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400 m férfi gyors 

11. versenyszám 
Gyermek14 - 2008 

400 m férfi gyors 

11. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 
 
1. futam 
 
3. Hegedűs-Ari Mátyás 2009 Hullám 91 Úszó és Ví 05:02,60 
4. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. Sport 04:57,92 
5. Roznik Patrik 2009 Kaposvári Sportközpo 05:00,94 
6. Nagy Szabolcs 2009 Békéscsaba Előre Úsz 05:03,77 
 
2. futam 
 
1. Fodor Zsombor 2009 Százhalombattai VUK 04:57,26 
2. Csurgó Tamás 2009 Érdi Vízisport Kft 04:53,64 
3. Limbek Lázár 2009 Miskolci Sportiskola 04:52,13 
4. Medgyessy Mikes Lóránt 2009 Bohóchal Egyesület 04:50,93 
5. Szabadi Péter 2009 Érdi Vízisport Kft 04:51,09 
6. Csatári Nimród Bence 2009 BÁCSV§Z KVSC 04:52,81 
7. Szalontai Roland 2009 BÁCSV§Z KVSC 04:54,84 
 
3. futam 
 
0. Szántó Dániel 2008 Balaton Úszó Klub Ve 04:49,97 
1. Bánóczy Marcell 2008 Soproni Széchy Tamás 04:45,90 
2. Kis Norbert 2009 Békési Úszó Klub Egy 04:45,11 
3. Pászti Alex Nataniel 2008 Natural Immune Contr 04:44,20 
4. Rácz Benedek György 2008 Ferencvárosi Torna C 04:41,74 
5. Treuer Ádám 2008 Érdi Vízisport Kft 04:41,75 
6. Vida Bence 2009 Dombóvári Sportiskol 04:44,24 
7. Szánti Gergely 2008 Hullám 91 Úszó és Ví 04:45,17 
8. Rajczi Zalán 2009 Mohácsi Torna Egylet 04:49,64 
9. Kádár Bendegúz 2009 Tatabányai Vizmű SE. 04:50,02 
 
4. futam 
 
0. Szavéri Márk 2008 Kőbánya Sport Club 04:37,99 
1. Törő Ármin 2009 A Jövő SC FCSM 04:33,27 
2. Bégányi Ábel 2008 Bátori Sárkány ÚE 04:29,55 
3. Kreisz Bálint 2009 Bohóchal Egyesület 04:24,76 
4. Buda Levente 2008 Győri Úszó Sportegye 04:15,45 
5. Pápai Olivér 2009 Győri Úszó Sportegye 04:22,11 
6. Takács Botond 2008 Ferencvárosi Torna C 04:26,78 
7. Biben Botond 2009 Budapesti Vasutas Sp 04:31,92 
8. Gajári Márk 2008 BÁCSV§Z KVSC 04:34,63 
9. Kurucz Péter 2008 Dunaújvárosi Központ 04:41,65 
5. futam 
 
0. Pásztor Hunor 2008 Miskolci Sportiskola 04:37,97 
1. Nagy-Benedek Olivér 2008 Békéscsaba Előre Úsz 04:32,58 
2. Doszpoly Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 04:28,44 
3. Varga Levente 2008 Kőbánya Sport Club 04:23,78 
4. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposvári Sportközpo 04:15,00 
5. Papp Sebestyén 2008 Újpesti Torna Egylet 04:16,70 
6. Huszti Márton 2009 Darnyi Tamás Sport C 04:26,76 
7. Sudár Norbert 2009 Újpesti Torna Egylet 04:30,68 
8. Reisz Nándor 2008 Békéscsaba Előre Úsz 04:34,61 
9. Tóth Benjamin 2008 Kiskunhalasi Úszó és 04:41,51 
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400 m férfi gyors 

11. versenyszám 
Gyermek14 - 2008 

400 m férfi gyors 

11. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 
 
6. futam 
 
0. Nagy Kristóf 2009 Győri Úszó Sportegye 04:37,34 
1. Schönek Lukács 2009 Újpesti Torna Egylet 04:32,54 
2. Varga István János 2009 Darnyi Tamás Sport C 04:27,00 
3. Csaba György 2008 Budapesti Vasutas Sp 04:23,63 
4. Antal Dávid 2008 Bátori Sárkány ÚE 04:09,36 
5. Kárpáti Máté 2008 Újpesti Torna Egylet 04:15,94 
6. Kállai Barnabás 2008 Pécsi Sport Nonprofi 04:24,91 
7. Páva Olivér 2008 A Jövő SC FCSM 04:30,06 
8. Szedlák Csanád Bátor 2008 Darnyi Tamás Sport C 04:33,38 
9. Spisák Bence 2008 Budaörsi Sport Club 04:39,56 

  

400 m női gyors 

12. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 

400 m női gyors 

12. versenyszám 
Gyermek12 - 2010 
 
1. futam 
 
2. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. Sport 05:16,09 
3. Szugyiczki Adél 2010 Bohóchal Egyesület 05:15,98 
4. Versitz Léna Laura 2010 Ferencvárosi Torna C 05:11,55 
5. Polyák Léna Kata 2010 Invictus Úszó és Víz 05:14,22 
6. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV§Z KVSC 05:16,01 
7. Kraft Edina 2010 Mohácsi Torna Egylet 05:16,81 
 
2. futam 
 
0. Kós Alison 2010 Újpesti Torna Egylet 05:09,85 
1. Orbán Noa 2010 Kiskunhalasi Úszó és 05:08,38 
2. Nagyiván Borbála 2010 Darnyi Tamás Sport C 05:07,53 
3. Nagy Amira 2010 Dunaújvárosi Központ 05:07,26 
4. Nagy Emma 2010 Dunaújvárosi Központ 05:06,54 
5. Fehér Nóra 2010 Tótkomlósi UE 05:07,22 
6. Pocsalyi Panna Kerka 2010 Ferencvárosi Torna C 05:07,33 
7. Kiss Alina 2010 Újpesti Torna Egylet 05:07,99 
8. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó, Vízila 05:09,52 
9. Dobra Katalin 2010 Újpesti Torna Egylet 05:10,96 
 
3. futam 
0. Paku Jázmin Boglárka 2009 Natural Immune Contr 05:05,72 
1. Hartai Emese 2010 Bohóchal Egyesület 05:02,59 
2. Nagyházi Lili 2009 Budaörsi Sport Club 05:01,70 
3. Balogh Viktória Enikő 2010 Debreceni Sportcentr 05:01,31 
4. Illés Viktória 2010 RÁJA `94 Úszóklub 05:01,03 
5. Libscher Júlia 2009 A Jövő SC FCSM 05:01,06 
6. Csongrádi Dorina 2010 Bohóchal Egyesület 05:01,51 
7. Kovács Lara Gréta 2010 Egri Vízilabda Klub 05:01,83 
8. Gulyás Fanni 2010 Kaposvári Sportközpo 05:05,35 
9. Horváth Zsófia 2009 NivoMed Egyesület 05:06,04 
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400 m női gyors 

12. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 

400 m női gyors 

12. versenyszám 
Gyermek12 - 2010 
 
4. futam 
 
0. Boros Tamara 2010 Budapesti Vasutas Sp 04:58,41 
1. Horváth Eszter 2009 Hullám 91 Úszó és Ví 04:54,41 
2. Nagynémedi Anna Rebeka 2010 Natural Immune Contr 04:47,16 
3. Láng Larissza Viktória 2009 Kőbánya Sport Club 04:43,26 
4. Kammerer Kitti 2009 Győri Úszó Sportegye 04:33,34 
5. Nagy Dalma 2009 Tatabányai Vizmű SE. 04:36,53 
6. Mohay Janka 2010 BÁCSV§Z KVSC 04:44,59 
7. Domonkos Kitti 2009 Szegedi Úszó Egylet 04:52,21 
8. Nagy Emma Lilla 2009 Balaton Úszó Klub Ve 04:58,09 
9. Pincési Szonja 2010 Budafóka XXII. Sport 05:00,53 
 
5. futam 
 
0. Németh Emilia Anna 2009 Keszthelyi Kiscápák 04:58,17 
1. Birinyi Nóra 2009 Ferencvárosi Torna C 04:53,96 
2. Vágó Peggi 2009 Győri Úszó Sportegye 04:45,77 
3. Barta Bianka 2009 Kőbánya Sport Club 04:40,93 
4. Pálházi Léda 2009 Tatabányai Vizmű SE. 04:33,14 
5. Szabó Lilla 2009 Egri Úszó Klub 04:36,07 
6. Kokas Fanni Viktória 2009 A Jövő SC FCSM 04:44,13 
7. Kiss Ajsa Villő 2009 Budapesti Vasutas Sp 04:51,29 
8. Nagy-Benedek Izabell 2010 Békéscsaba Előre Úsz 04:55,04 
9. Kinczel Adrienn 2010 Debreceni Sportcentr 04:58,65 
 
6. futam 
 
0. Pádár Flóra 2009 Szegedi Úszó Egylet 04:58,15 
1. Jünger Nóra 2009 Tatabányai Vizmű SE. 04:53,39 
2. Tombor Sára 2009 Iron Swim SE 04:45,55 
3. Király Hanna Gréta 2010 Kőbánya Sport Club 04:36,95 
4. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári Sportközpo 04:31,91 
5. Bartalos Anna 2010 Tatabányai Vizmű SE. 04:35,97 
6. Németh Hanna 2009 Újpesti Torna Egylet 04:43,87 
7. Zseni Réka 2010 Tatabányai Vizmű SE. 04:49,83 
8. Sós Júlia Anna 2009 Egri Úszó Klub 04:54,95 
9. Fekete Mira 2009 Tatabányai Vizmű SE. 04:58,56 

  

100 m férfi hát 

13. versenyszám 
Gyermek14 - 2008 

100 m férfi hát 

13. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 
 
1. futam 
 
3. Hegedűs-Ari Mátyás 2009 Hullám 91 Úszó és Ví 01:16,74 
4. Simonyi Márk 2009 Egri Úszó Klub 01:15,83 
5. Kádár Bendegúz 2009 Tatabányai Vizmű SE. 01:16,33 
6. Puskás Bendegúz 2009 Magnetic Sportegyesü 01:16,98 
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100 m férfi hát 

13. versenyszám 
Gyermek14 - 2008 

100 m férfi hát 

13. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 
 
2. futam 
 
0. Maruzs Bence 2009 Új-Hullám Sport Egye 01:15,68 
1. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti Úszó Egyesül 01:14,46 
2. Takács Botond 2009 Békéscsaba Előre Úsz 01:13,99 
3. Buzás Bálint Bende 2009 Natural Immune Contr 01:13,74 
4. Hartai Botond Zalán 2009 Bohóchal Egyesület 01:13,17 
5. Csurgó Tamás 2009 Érdi Vízisport Kft 01:13,65 
6. Fehér Erik 2009 Kaposvári "Adorján" 01:13,81 
7. Tamás Kornél 2009 Miskolci Sportiskola 01:14,20 
8. Szalontai Roland 2009 BÁCSV§Z KVSC 01:15,18 
 
3. futam 
 
0. Patlók Olivér 2009 Ferencvárosi Torna C 01:13,02 
1. Fáb Szabolcs 2008 Budapesti Vasutas Sp 01:12,53 
2. Ozsvárt Gábor 2009 Parafa Úszó Klub 01:12,26 
3. Pintér Csaba 2008 BÁCSV§Z KVSC 01:12,04 
4. Gloviczky Botond Tamás 2008 Budapesti Honvéd Spo 01:11,61 
5. Császár Csanád 2009 Hatvani Úszó, Vízila 01:11,82 
6. Gadányi Márk 2008 NivoMed Egyesület 01:12,23 
8. Nagy Levente 2008 Hatvani Úszó, Vízila 01:12,55 
9. Bagi Szilárd 2009 Tiszaújvárosi Triatl 01:13,05 
 
4. futam 
 
0. Endre Barna 2008 JOGGING PLUS 01:11,43 
1. Katona Ákos 2009 Siklósi SE 01:11,21 
2. Péntek Márk László 2008 Sárvári Gyógyfürdő K 01:10,90 
3. Hegedűs Marcell 2008 Budapesti Honvéd Spo 01:10,71 
4. Pinezits Máté 2009 Budapesti Honvéd Spo 01:10,58 
5. Vörös Nándor 2008 HÓD Úszó SE 01:10,68 
6. Vida Bence 2009 Dombóvári Sportiskol 01:10,84 
7. Váradi Márton 2009 Ferencvárosi Torna C 01:10,96 
8. Csatári Nimród Bence 2009 BÁCSV§Z KVSC 01:11,29 
9. Úr Péter 2008 Mátészalkai Munkás T 01:11,57 
 
5. futam 
 
0. Osztényi Dániel 2008 BÁCSV§Z KVSC 01:09,74 
1. Huszti Márton 2009 Darnyi Tamás Sport C 01:08,40 
2. Szaka Szabolcs 2009 Dombóvári Sportiskol 01:06,75 
3. Kenyeres Gergő 2008 Debreceni Sportcentr 01:04,50 
4. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi Tamás Sport C 01:02,20 
5. Koncz Márton 2008 Budaörsi Sport Club 01:04,25 
6. Németh Kolos 2008 Pécsi Sport Nonprofi 01:05,95 
7. Tadits Bertalan 2008 Mohácsi Torna Egylet 01:07,54 
8. Lévai Máté 2009 Kőbánya Sport Club 01:08,71 
9. Schunk Eperjessy Dániel 2009 Pécsi Sport Nonprofi 01:10,27 
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100 m férfi hát 

13. versenyszám 
Gyermek14 - 2008 

100 m férfi hát 

13. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 
 
6. futam 
 
0. Gyóni Vince 2008 Parafa Úszó Klub 01:09,41 
1. Szántó Brúnó 2008 Budafóka XXII. Sport 01:08,00 
2. Koch Ambrus 2008 Soproni Széchy Tamás 01:06,70 
3. Batta Kolos Hunor 2008 Magnetic Sportegyesü 01:04,41 
4. Fábián Lázár 2008 Szegedi Úszó Egylet 01:01,83 
5. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposvári Sportközpo 01:02,70 
6. Pápai Olivér 2009 Győri Úszó Sportegye 01:05,92 
7. Pintér Levente 2009 Bohóchal Egyesület 01:07,20 
8. Szász Ármin 2008 Iron Swim SE 01:08,64 
9. Bartalus Szilárd 2008 Balaton Úszó Klub Ve 01:10,11 
 
7. futam 
 
0. Hubert Balázs 2008 Budapesti Honvéd Spo 01:09,28 
1. Eitler Péter Patrik 2008 Debreceni Sportcentr 01:07,60 
2. Nemes Ármin Boldizsár 2009 Kőbánya Sport Club 01:06,59 
3. Sztrehárszky Zsigmond 2008 Budapesti Honvéd Spo 01:04,41 
4. Antal Dávid 2008 Bátori Sárkány ÚE 01:01,19 
5. Boári Benett 2008 Parafa Úszó Klub 01:02,47 
6. Plumpton Milán 2008 Bohóchal Egyesület 01:05,33 
7. Szentesi Botond 2008 Budapesti Vasutas Sp 01:06,87 
8. Varga István János 2009 Darnyi Tamás Sport C 01:08,51 
9. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. Sport 01:09,82 

  

100 m női hát 

14. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 

100 m női hát 

14. versenyszám 
Gyermek12 - 2010 
 
1. futam 
1. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV§Z KVSC 01:20,48 
2. Hartai Emese 2010 Bohóchal Egyesület 01:19,68 
3. Gulyás Fanni 2010 Kaposvári Sportközpo 01:19,57 
4. Bartos Gréta 2010 Szegedi Úszó Egylet 01:18,22 
5. Kégl Regina 2010 Monori Sportegyesüle 01:19,55 
6. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó, Vízila 01:19,60 
7. Pocsalyi Panna Kerka 2010 Ferencvárosi Torna C 01:19,72 
 
2. futam 
0. Orbán Anna 2009 Hatvani Úszó, Vízila 01:17,71 
1. Priester Jázmin Nóra 2010 Budapesti Vasutas Sp 01:17,69 
2. Versitz Léna Laura 2010 Ferencvárosi Torna C 01:17,65 
3. Nagy Emma Lilla 2009 Balaton Úszó Klub Ve 01:17,49 
4. Gyurkó Jázmin 2009 Egri Úszó Klub 01:17,38 
5. Makrai Panna 2009 Váci Vízmű SE 01:17,38 
6. Balázs Éva 2010 Hajdúszoboszlói Árpá 01:17,63 
7. Garamvölgyi Lenke 2010 Budapesti Vasutas Sp 01:17,68 
8. Kós Alison 2010 Újpesti Torna Egylet 01:17,70 
9. Fehér Réka 2009 Kiskunhalasi Úszó és 01:17,88 
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100 m női hát 

14. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 

100 m női hát 

14. versenyszám 
Gyermek12 - 2010 
 
3. futam 
 
0. Illés Viktória 2010 RÁJA `94 Úszóklub 01:17,16 
1. László Florina 2010 Dombóvári Sportiskol 01:17,02 
2. Horváth Zsófia 2009 NivoMed Egyesület 01:16,99 
3. Szabó Hanga Krisztina 2009 Budapesti Honvéd Spo 01:16,70 
4. Krupánszki Kitti Vanda 2009 Bálinti Úszó Egyesül 01:16,67 
5. Jünger Nóra 2009 Tatabányai Vizmű SE. 01:16,68 
6. Kálmán Nóra Kitti 2010 Százhalombattai VUK 01:16,72 
7. Domonkos Kitti 2009 Szegedi Úszó Egylet 01:16,99 
8. Kocsány Alexandra Hanna 2010 Debreceni Sportcentr 01:17,11 
9. Perza Berta 2010 Békéscsaba Előre Úsz 01:17,21 
 
4. futam 
 
0. Szrenkó Rozália 2009 Budaörsi Sport Club 01:16,45 
1. Eszenyi Léna 2009 Dunaújvárosi Központ 01:16,20 
2. Meleg Hédi 2009 BÁCSV§Z KVSC 01:16,18 
3. Szakács Jázmin 2009 Győri Úszó Sportegye 01:15,56 
4. Suijker Alexia 2009 Váci Vízmű SE 01:14,90 
5. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV§Z KVSC 01:15,25 
6. Libscher Júlia 2009 A Jövő SC FCSM 01:15,74 
7. Fóris Csenge Angyalka 2010 Invictus Úszó és Víz 01:16,19 
8. Horváth Zsófi Bíborka 2009 Nyíregyházi Sportcen 01:16,40 
9. Gidófalvy Angéla 2010 Vasas Sport Club 01:16,55 
 
5. futam 
 
0. Boros Tamara 2010 Budapesti Vasutas Sp 01:14,66 
1. Barnai Nikolett 2009 Bátori Sárkány ÚE 01:13,88 
2. Tombor Sára 2009 Iron Swim SE 01:12,42 
3. Szabó Kincső Hanna 2010 Budapesti Vasutas Sp 01:10,00 
4. Reizinger Anna 2009 Dombóvári Sportiskol 01:07,28 
5. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás Sport C 01:09,11 
6. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. Sport 01:11,63 
7. Gergely Cecilia 2010 Keszthelyi Kiscápák 01:13,28 
8. Berta Brigitta Dorina 2010 Újpesti Torna Egylet 01:14,39 
9. Pintér Noémi Leila 2009 Budafóka XXII. Sport 01:14,89 
 
6. futam 
 
0. Kószó Vivien 2009 Szegedi Úszó Egylet 01:14,51 
1. Berkes Brigitta 2010 Győri Úszó Sportegye 01:13,50 
2. Bedő Zsófia 2009 Budapesti Honvéd Spo 01:12,02 
3. Kovács Kitti 2009 Debreceni Sportcentr 01:09,57 
4. Márta Johanna 2009 Budapesti Vasutas Sp 01:06,64 
5. Horváth Dóra 2009 Dombóvári Sportiskol 01:08,92 
6. Hámori Zsófia Virág 2009 Hullám 91 Úszó és Ví 01:11,51 
7. Molnár Kiara 2009 Budapesti Honvéd Spo 01:12,79 
8. Juhász Anna 2010 Kaposvári "Adorján" 01:13,97 
9. Kiss Panna 2010 Kiskunhalasi Úszó és 01:14,75 
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100 m női hát 

14. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 

100 m női hát 

14. versenyszám 
Gyermek12 - 2010 
 
7. futam 
 
1. Varga Tímea 2010 Bálinti Úszó Egyesül 01:13,40 
2. Párkányi Sára 2009 Budapesti Vasutas Sp 01:11,67 
3. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás Sport C 01:09,11 
4. Lakó Dorina 2009 Győri Úszó Sportegye 01:06,14 
5. Király Hanna Gréta 2010 Kőbánya Sport Club 01:07,30 
6. Reizinger Anna 2009 Érdi Vízisport Kft 01:10,25 
8. Mendre Doren 2009 Debreceni Sportcentr 01:13,93 
9. Farkas Nóra 2009 Ferencvárosi Torna C 01:14,70 

  

200 m férfi vegyes 

15. versenyszám 
Gyermek14 - 2008 

200 m férfi vegyes 

15. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 
 
1. futam 
 
0. Medgyessy Mikes Lóránt 2009 Bohóchal Egyesület 02:38,98 
1. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti Úszó Egyesül 02:38,15 
2. Gál Barna Rudolf 2009 Monori Sportegyesüle 02:36,87 
3. Hartai Botond Zalán 2009 Bohóchal Egyesület 02:35,72 
4. Katona Ákos 2009 Siklósi SE 02:35,62 
5. Birkás-Kováts Vince 2009 Budapesti Vasutas Sp 02:35,68 
6. Buzás Bálint Bende 2009 Natural Immune Contr 02:36,56 
7. Csurgó Tamás 2009 Érdi Vízisport Kft 02:37,46 
8. Balogh Bence Zsolt 2009 Monori Sportegyesüle 02:38,88 
 
2. futam 
 
0. PHAM Minh Vu 2008 Vietnam  2:32,91 
1. Nyíri Botond 2008 Ferencvárosi Torna C 02:32,70 
2. Squor-Juhász Áron 2009 Budapesti Vasutas Sp 02:32,07 
3. Csillik Béla Milán 2008 Vasas Sport Club 02:31,55 
4. Szilágyi Barna 2008 Debreceni Sportcentr 02:30,84 
5. Pozsonyi Koppány 2009 Szombathelyi Sportkö 02:31,07 
6. Gloviczky Botond Tamás 2008 Budapesti Honvéd Spo 02:31,66 
7. Váradi Márton 2009 Ferencvárosi Torna C 02:32,45 
8. Treuer Ádám 2008 Érdi Vízisport Kft 02:32,87 
9. Mayer Zsombor Ferenc 2009 Kőbánya Sport Club 02:35,15 
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200 m férfi vegyes 

15. versenyszám 
Gyermek14 - 2008 

200 m férfi vegyes 

15. versenyszám 
Gyermek13 - 2009 
 
3. futam 
 
0. Németh Kolos 2008 Pécsi Sport Nonprofi 02:30,48 
1. Páva Olivér 2008 A Jövő SC FCSM 02:29,70 
2. Kocsis Ádám 2009 Mohácsi Torna Egylet 02:28,47 
3. Rácz Benedek György 2008 Ferencvárosi Torna C 02:28,45 
4. Reisz Nándor 2008 Békéscsaba Előre Úsz 02:28,34 
5. Koch Ambrus 2008 Soproni Széchy Tamás 02:28,44 
6. Gajdics Balázs 2008 Újpesti Torna Egylet 02:28,46 
7. Szedlák Csanád Bátor 2008 Darnyi Tamás Sport C 02:28,98 
8. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi Tamás Sport C 02:30,18 
9. Pintér Levente 2009 Bohóchal Egyesület 02:30,72 
 
4. futam 
 
0. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club 02:26,11 
1. Plumpton Milán 2008 Bohóchal Egyesület 02:24,60 
2. Szeredi Bence 2008 Kőbánya Sport Club 02:24,01 
3. Takács Botond 2008 Ferencvárosi Torna C 02:21,49 
4. Buda Levente 2008 Győri Úszó Sportegye 02:16,45 
5. Kárpáti Máté 2008 Újpesti Torna Egylet 02:19,54 
6. Nemes Ármin Boldizsár 2009 Kőbánya Sport Club 02:23,67 
7. Szabó Gergő 2008 Sárvári Gyógyfürdő K 02:24,46 
8. Varga István János 2009 Darnyi Tamás Sport C 02:25,50 
9. Sudár Norbert 2009 Újpesti Torna Egylet 02:27,35 
 
5. futam 
 
0. Nagy-Benedek Olivér 2008 Békéscsaba Előre Úsz 02:26,00 
1. Bégányi Ábel 2008 Bátori Sárkány ÚE 02:24,58 
2. Szántó Benjamin 2008 Budapesti Vasutas Sp 02:23,83 
3. Koroncai Mátyás 2008 Budapesti Vasutas Sp 02:20,95 
4. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi Tamás Sport C 02:15,85 
5. Fábián Lázár 2008 Szegedi Úszó Egylet 02:18,45 
6. Szentesi Botond 2008 Budapesti Vasutas Sp 02:22,99 
7. Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák 02:24,09 
8. Orovecz Krisztián 2008 Debreceni Sportcentr 02:25,10 
9. Úr Péter 2008 Mátészalkai Munkás T 02:27,17 
 
6. futam 
 
0. Huszti Márton 2009 Darnyi Tamás Sport C 02:25,98 
1. Koncz Márton 2008 Budaörsi Sport Club 02:24,53 
2. Sztrehárszky Zsigmond 2008 Budapesti Honvéd Spo 02:23,82 
3. Bor Tamás László 2008 Dunaújvárosi Központ 02:20,36 
4. Antal Dávid 2008 Bátori Sárkány ÚE 02:13,80 
5. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposvári Sportközpo 02:17,06 
6. Batta Kolos Hunor 2008 Magnetic Sportegyesü 02:21,79 
7. Spisák Bence 2008 Budaörsi Sport Club 02:24,04 
8. Szaka Szabolcs 2009 Dombóvári Sportiskol 02:25,03 
9. Törő Ármin 2009 A Jövő SC FCSM 02:26,42 
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200 m női vegyes 

16. versenyszám      

Gyermek13 - 2009 

200 m női vegyes 

16. versenyszám      

Gyermek12 - 2010 
 
1. futam 
 
3. Kocsány Alexandra Hanna 2010 Debreceni Sportcentr 02:44,22 
4. Nagyiván Borbála 2010 Darnyi Tamás Sport C 02:43,60 
5. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi Úszó Egylet 02:43,97 
6. Orbán Noa 2010 Kiskunhalasi Úszó és 02:44,50 
 
2. futam 
 
1. Mendre Doren 2009 Debreceni Sportcentr 02:43,21 
2. Csongrádi Dorina 2010 Bohóchal Egyesület 02:42,81 
3. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV§Z KVSC 02:42,57 
4. Angyal Kitti 2009 Érdi Vízisport Kft 02:42,34 
5. Szabó Kata Zsófia 2009 Békési Úszó Klub Egy 02:42,43 
6. Takács Lilla 2009 Debreceni Sportcentr 02:42,64 
7. Zámbori Hanna Zsófia 2009 Budapesti Vasutas Sp 02:43,16 
8. Báder Karina 2009 Budafóka XXII. Sport 02:43,32 
 
3. futam 
 
0. Perza Berta 2010 Békéscsaba Előre Úsz 02:41,96 
1. Kószó Vivien 2009 Szegedi Úszó Egylet 02:41,33 
2. Tóth Zengő Katalin 2010 Miskolci Sportiskola 02:40,94 
3. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. Sport 02:40,76 
4. Orsó Franciska Mira 2009 YBL Waterpolo Club 02:39,92 
5. Győri Lizett 2009 Parafa Úszó Klub 02:40,14 
6. Kinczel Adrienn 2010 Debreceni Sportcentr 02:40,92 
7. Dobra Katalin 2010 Újpesti Torna Egylet 02:41,02 
8. Fazekas Zsófia Sára 2009 Szegedi Úszó Egylet 02:41,68 
9. Horváth Zsófia 2009 NivoMed Egyesület 02:42,31 
 
4. futam 
 
0. Kiss Panna 2010 Kiskunhalasi Úszó és 02:39,64 
1. Kubik Berta 2009 Ferencvárosi Torna C 02:39,56 
2. Zsolnai Alexandra 2010 Budapesti Vasutas Sp 02:38,76 
3. Rékasi Zsuzsanna 2009 Bálinti Úszó Egyesül 02:38,67 
4. Sós Júlia Anna 2009 Egri Úszó Klub 02:38,13 
5. Priester Jázmin Nóra 2010 Budapesti Vasutas Sp 02:38,34 
6. Pádár Flóra 2009 Szegedi Úszó Egylet 02:38,69 
7. Nagyházi Lili 2009 Budaörsi Sport Club 02:39,51 
8. Nagy-Benedek Izabell 2010 Békéscsaba Előre Úsz 02:39,59 
9. Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 02:39,73 
5. futam 
0. Berta Brigitta Dorina 2010 Újpesti Torna Egylet 02:36,46 
1. Elekes Ajna 2009 Budapesti Vasutas Sp 02:34,81 
2. Koltai Vanda 2009 Zalaco Zalaegerszegi 02:32,55 
3. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás Sport C 02:30,83 
4. Megyesi Vanda 2009 Győri Úszó Sportegye 02:26,67 
5. Kammerer Kitti 2009 Győri Úszó Sportegye 02:28,51 
6. Bartalos Anna 2010 Tatabányai Vizmű SE. 02:31,75 
7. Barnai Nikolett 2009 Bátori Sárkány ÚE 02:33,97 
8. Novák Amira 2009 Budapesti Vasutas Sp 02:35,49 
9. Németh Emilia Anna 2009 Keszthelyi Kiscápák 02:38,05 
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200 m női vegyes 

16. versenyszám      

Gyermek13 - 2009 

200 m női vegyes 

16. versenyszám      

Gyermek12 - 2010 
 
6. futam 
 
0. Párkányi Sára 2009 Budapesti Vasutas Sp 02:35,95 
1. Szabó Kincső Hanna 2010 Budapesti Vasutas Sp 02:34,16 
2. Vágó Peggi 2009 Győri Úszó Sportegye 02:32,51 
3. Puzsa Petra 2010 A Jövő SC FCSM 02:29,19 
4. Barta Bianka 2009 Kőbánya Sport Club 02:26,66 
5. Nagy Dalma 2009 Tatabányai Vizmű SE. 02:28,24 
6. Kokas Fanni Viktória 2009 A Jövő SC FCSM  2:31,66 
7. Kovács Kitti 2009 Debreceni Sportcentr 02:33,81 
8. Hegedűs Julianna 2009 Budapesti Vasutas Sp 02:35,39 
9. Németh Hanna 2009 Újpesti Torna Egylet 02:37,17 
 
7. futam 
 
0. Tombor Sára 2009 Iron Swim SE 02:35,86 
1. Prisztóka Lili 2009 Budapesti Vasutas Sp 02:34,00 
2. Moldován Mia Mónika 2010 Egri Úszó Klub 02:31,95 
3. Reizinger Anna 2009 Érdi Vízisport Kft 02:28,65 
4. Pálházi Léda 2009 Tatabányai Vizmű SE. 02:25,84 
5. Horváth Dóra 2009 Dombóvári Sportiskol 02:27,97 
6. Kertész Boróka 2010 Darnyi Tamás Sport C 02:30,83 
7. Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák 02:32,80 
8. Szojár Irisz Madléna 2009 Győri Úszó Sportegye 02:35,10 
9. Boros Tamara 2010 Budapesti Vasutas Sp 02:36,77 
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4x200 m férfi gyorsváltó 

17. versenyszám     Kategóriás csúcs:  8:07.54 (Újpesti Torna Egylet - 2017 - 14 évesek) 
 
1. futam 
 
3. Bohóchal 1        8:50,26 
 Plumpton Milán (2008)  -  Pintér Levente (2009)  -  Medgyessy Mikes Lóránt (2009)  -  Kreisz Bálint (2009) 
4. BVSC-Zugló 1        8:30,31 
 Koroncai Mátyás (2008)  -  Biben Botond (2009)  -  Szántó Benjamin (2008)  -  Csaba György (2008) 
5. Darnyi TSC 1        8:38,82 
 Pittlik Zsigmond (2008)  -  Kamaroudis Markos Zsombor (2008)  -  Szedlák Csanád Bátor (2008)  -  Varga István János (2009) 
6. BÁCSV KVSC 1        8:54,49 
 Pintér Csaba (2008)  -  Tarsoly Zsolt (2008)  -  Osztényi Dániel (2008)  -  Gajári Márk (2008) 
 
2. futam 
 
0. Szomb.SKSI 1        9:58,05 
 Molnár Végh Bálint (2009)  -  Lehotay Nándor (2009)  -  Mazák Gábor Bulcsú (2009)  -  Pozsonyi Koppány (2009) 
1. Budafóka XXII. SE 1        9:07,75 
 Szabó Domonkos (2010)  -  Szántó Brúnó (2008)  -  Révész Áron (2009)  -  Sárvári Máté (2008) 
2. MiskolciSI 1        9:02,97 
 Pásztor Hunor (2008)  -  Limbek Lázár (2009)  -  Lupkovics Lázár (2008)  -  Doszpoly Zsombor (2008) 
3. Kőbánya SC 1        8:41,40 
 Fónyi Pintér Iván (2008)  -  Szeredi Bence (2008)  -  Nemes Ármin Boldizsár (2009)  -  Varga Levente (2008) 
4. UTE 1        8:22,47 
 Papp Sebestyén (2008)  -  Schönek Lukács (2009)  -  Sudár Norbert (2009)  -  Kárpáti Máté (2008) 
5. Debr.SC SI 1        8:36,07 
 Kenyeres Gergő (2008)  -  Szilágyi Barna (2008)  -  Orovecz Krisztián (2008)  -  Eitler Péter Patrik (2008) 
6. FTC 1        8:53,31 
 Takács Botond (2008)  -  Rácz Benedek György (2008)  -  Váradi Márton (2009)  -  Patlók Olivér (2009) 
7. Mohácsi TE 1        9:06,57 
 Tadits Bertalan (2008)  -  Rajczi Martin (2008)  -  Kocsis Ádám (2009)  -  Rajczi Zalán (2009) 
8. BEUK 1        9:17,44 
 Reisz Nándor (2008)  -  Nagy Szabolcs (2009)  -  Takács Botond (2009)  -  Nagy-Benedek Olivér (2008) 
9. Sárvári Gy 1       10:02,86 
 Szabó Gergő (2008)  -  Csősz Nimród András (2009)  -  Péntek Márk László (2008)  -  Csekő Dominik (2008) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LIV. Országos Gyermek Bajnokság ELŐFUTAMOK 
Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda - 2022. július 27-30. RAJTLISTA 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 12/12 

4x200 m női gyorsváltó 

18. versenyszám     Kategóriás csúcs:  8:50.71 (Tatabányai Vizi Sport SE - 2021 - 13 évesek) 
 
1. futam 
 
3. NICS-HSÚVC 1        9:25,22 
 Mérai Janka (2011)  -  Kovács Anna (2009)  -  Paku Jázmin Boglárka (2009)  -  Nagynémedi Anna Rebeka (2010) 
4. TVSE 1        9:02,59 
 Pálházi Léda (2009)  -  Zseni Réka (2010)  -  Jünger Nóra (2009)  -  Nagy Dalma (2009) 
5. Dombóvár SI  1        9:12,82 
 Reizinger Anna (2009)  -  Horváth Eszter (2011)  -  László Florina (2010)  -  Horváth Dóra (2009) 
 
2. futam 
 
0. Kap.Adorj. 1        9:50,60 
 Kovencz Odett (2009)  -  Antalicz Anna (2009)  -  Hargitai Lola Jázmin (2010)  -  Juhász Anna (2010) 
1. FTC 1        9:37,03 
 Farkas Nóra (2009)  -  Birinyi Nóra (2009)  -  Versitz Léna Laura (2010)  -  Pocsalyi Panna Kerka (2010) 
2. Debr.SC SI 1        9:28,55 
 Kinczel Adrienn (2010)  -  Takács Lilla (2009)  -  Mendre Doren (2009)  -  Kovács Kitti (2009) 
3. BVSC-Zugló 1        9:15,93 
 Novák Amira (2009)  -  Boros Tamara (2010)  -  Hegedűs Julianna (2009)  -  Kiss Ajsa Villő (2009) 
4. GYÚSE 1        8:56,96 
 Kammerer Kitti (2009)  -  Lakó Dorina (2009)  -  Vágó Peggi (2009)  -  Szojár Irisz Madléna (2009) 
5. Kőbánya SC 1        9:08,47 
 Láng Larissza Viktória (2009)  -  Barta Nóra (2011)  -  Barta Bianka (2009)  -  Király Hanna Gréta (2010) 
6. Szegedi UE 1        9:28,04 
 Domonkos Kitti (2009)  -  Gasztány Mira (2011)  -  Bartos Gréta (2010)  -  Pádár Flóra (2009) 
7. Budafóka XXII. SE 1        9:34,66 
 Pincési Szonja (2010)  -  Báder Karina (2009)  -  Pintér Noémi Leila (2009)  -  Bencsics Angéla (2010) 
8. Kiscápák 1        9:37,37 
 Dávid Dóra (2009)  -  Szemán Viktória (2009)  -  Sipos Amanda (2010)  -  Németh Emilia (2009) 
9. NivoMed E. 1       10:12,80 
 Horváth Zsófia (2009)  -  Huszár Lilien (2009)  -  Szilágyi Zsófia (2009)  -  Csillag Héra (2010) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


